股票代码：000620         股票简称：新华联         公告编号：2022-015

新华联文化旅游发展股份有限公司

关于公司高级管理人员变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据新华联文化旅游发展股份有限公司（以下简称“公司”）整体工作安排，

由董事会提名委员会提名，董事会同意改聘杨云峰先生为公司总裁，任期自本次

董事会审议通过之日起至第十届董事会届满之日止，苟永平先生不再担任公司总

裁，仍担任公司副董事长及其他职务；刘华明先生不再担任公司副总裁，仍在公

司担任其他职务；张荣先生不再担任公司副总裁，并不再担任公司任何职务。

苟永平先生、刘华明先生、张荣先生所负责的工作已平稳交接，不会影响公

司相关工作的正常开展，均未持有公司股份。

公司对苟永平先生、刘华明先生、张荣先生在任职期间为公司做出的贡献表

示衷心的感谢。

特此公告。

新华联文化旅游发展股份有限公司董事会

2022 年 2 月 14 日

	根据新华联文化旅游发展股份有限公司（以下简称“公司”）整体工作安排，由董事会提名委员会提名，董事会同意改聘杨云峰先生为公司总裁，任期自本次董事会审议通过之日起至第十届董事会届满之日止，苟永平先生不再担任公司总裁，仍担任公司副董事长及其他职务；刘华明先生不再担任公司副总裁，仍在公司担任其他职务；张荣先生不再担任公司副总裁，并不再担任公司任何职务。